
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 18,988,960 14,781,446 4,207,514

700 보전수입등및내부거래 18,988,960 14,781,446 4,207,514

710 보전수입등 18,008,732 14,781,446 3,227,286

711 잉여금 13,795,716 13,472,000 323,716

711-01 순세계잉여금 13,795,716 13,472,000 323,716

[ 일반회계 ] 13,795,716 13,472,000 323,716

< 세무회계과 > 13,795,716 13,472,000 323,716

○ 순세계잉여금 13,795,716 13,472,000 323,716경정 13,795,716,515원

712 전년도이월금 4,213,016 1,309,446 2,903,570

712-01 국고보조금사용잔액 2,176,666 702,225 1,474,441

[ 일반회계 ] 2,176,666 702,225 1,474,441

< 주민복지실 > 734,868 587,397 147,471

○ 국고보조금 사용잔액 734,868 587,397 147,471

< 친환경농업과 > 341,680 52,581 289,099

○ 국고보조금 사용잔액 341,680 52,581 289,099

< 환경축산과 > 402,885 0 402,885

○ 국비보조금 사용잔액 402,885 0 402,885

< 해양산림과 > 308,866 12,289 296,577

○ 국고보조금 사용잔액 308,866 12,289 296,577

< 문화관광과 > 34,377 2,639 31,738

○ 국고보조금 사용잔액 34,377 2,639 31,738

< 지역개발과 > 88,840 0 88,840

○ 국고보조금 사용잔액 88,840 0 88,840

< 안전건설과 > 148,848 13,790 135,058

○ 국고보조금 사용잔액 148,848 13,790 135,058

< 민원봉사과 > 5,239 0 5,239

○ 국고보조금 사용잔액 5,239 0 5,239

< 총무과 > 2,413 0 2,413

○ 국고보조금 사용잔액 2,413 0 2,413

< 보건소 > 31,582 33,529 △1,947

○ 국고보조금 사용잔액 31,582 33,529 △1,947

< 농업기술센터 > 10,929 0 10,929

○ 국고보조금 사용잔액 10,929 0 10,929

< 상하수도사업소 > 57,697 0 57,697

경정 734,868,000원

경정 341,680,000원

402,885,000원

경정 308,866,000원

경정 34,377,000원

88,840,000원

경정 148,848,000원

5,239,000원

2,413,000원

경정 31,582,000원

10,929,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 국고보조금 사용잔액 57,697 0 57,697

< 스포츠산업단 > 8,442 0 8,442

○ 국고보조금 사용잔액 8,442 0 8,442

57,697,000원

8,442,000원

712-02 시도비보조금사용잔액 2,036,350 607,221 1,429,129

[ 일반회계 ] 2,036,350 607,221 1,429,129

< 주민복지실 > 430,175 208,565 221,610

○ 도비보조금 사용잔액 430,175 208,565 221,610

< 미래산업과 > 500,000 0 500,000

○ 도비보조금 사용잔액 500,000 0 500,000

< 친환경농업과 > 448,544 370,518 78,026

○ 도비보조금 사용잔액 448,544 370,518 78,026

< 환경축산과 > 43,094 762 42,332

○ 도비보조금 사용잔액 43,094 762 42,332

< 해양산림과 > 18,901 5,655 13,246

○ 도비보조금 사용잔액 18,901 5,655 13,246

< 문화관광과 > 24,265 9,223 15,042

○ 도비보조금 사용잔액 24,265 9,223 15,042

< 지역개발과 > 29,112 0 29,112

○ 도비보조금 사용잔액 29,112 0 29,112

< 안전건설과 > 1,434 270 1,164

○ 도비보조금 사용잔액 1,434 270 1,164

< 민원봉사과 > 521,727 0 521,727

○ 시도보조금 사용잔액 521,727 0 521,727

< 총무과 > 1,930 0 1,930

○ 도비보조금 사용잔액 1,930 0 1,930

< 보건소 > 12,229 12,228 1

○ 도비보조금 사용잔액 12,229 12,228 1

< 농업기술센터 > 4,939 0 4,939

○ 도비보조금 사용잔액 4,939 0 4,939

경정 430,175,000원

500,000,000원

경정 448,544,000원

경정 43,094,000원

경정 18,901,000원

경정 24,265,000원

29,112,000원

경정 1,434,000원

521,727,000원

1,930,000원

경정 12,229,000원

4,939,000원

720 내부거래 980,228 0 980,228

721 전입금 980,228 0 980,228

721-03 기타회계전입금 980,228 0 980,228

[ 일반회계 ] 980,228 0 980,228

< 상하수도사업소 > 980,228 0 980,228
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 영산강.섬진강 수계관리기금 전입금 980,228 0 980,228

― 하수관거 정비 571,846 0 571,846

― 공공하수처리 시설 408,382 0 408,382

571,846,000원

408,382,000원
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